

Anhänger Kunath e.K.
Inh. Manja Springer
Obernaundorfer Str. 2
01705 Freital

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701152
Kundennr.: 50939
Datum: 13. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230701430 vom 13.07.2023; Ihre Referenznr.: RS;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA230009991 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: AD TW | | | | |
| 1 | 40250 | | KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,40 kg | 40 | Stück | 12,95 | 518,00 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002788 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: W2135327 | | | | |
| 2 | 40158 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 | 2 | Stück | 6,53 | 13,06 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg | | | | |
| 3 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 531,06 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 100,90 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 631,96 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 30,96



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701152

Lief. an Adresse

Anhänger Kunath e.K.
Inh. Manja Springer
Obernaundorfer Str. 2
01705 Freital
Deutschland